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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 1  

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1565

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 28,45 F = 730

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

  Dames Elite  /  Damen Elite      

1 2 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 52.57 0,00
2 23 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 53.99 1.42 19,72
3 1 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.77 3.20 44,44
4 10 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 57.19 4.62 64,15

  Dames / Damen  1999   et plus agees / und  alter  

1 16 445995 Thürler Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:00.15 105,26
2 12 450185 Jelk Manon 2003 SROM Treyvaux 1:01.49 1.34 123,87
3 19 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:01.55 1.40 124,70
4 20 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:01.67 1.52 126,36
5 13 439159 Gavillet Fanny 2002 SROM Ependes 1:03.61 3.46 153,30
6 18 450659 Risse Auxanne 2003 SROM La Berra 1:06.01 5.86 186,63
7 22 414528 Chappuis Chloé 2000 SROM Siviriez 1:08.65 8.50 223,29
8 17 366001 Gaillard Sofia 2002 SROM La Berra 1:11.53 11.38 263,28
9 11 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:15.53 15.38 318,83
10 15 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra 1:21.17 21.02 397,15
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1565

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 28,45 F = 730

VolaSoftControlPdf

33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 1  

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

  Seniors  III / Senioren  III   1970  et plus ages / alter    

1 36 63054 Mooser Fredy 1961 SSM Schwarzsee 54.15 77,05
2 32 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 55.98 1.83 104,33
3 37 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 58.86 4.71 147,25
4 39 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:02.00 7.85 194,05
5 38 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:09.19 15.04 301,21
6 40 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:11.80 17.65 340,11
7 35 7382 Grindat Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:14.51 20.36 380,50
8 31 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:22.63 28.48 501,52

  Seniors  II / Senioren II    1971 - 1989  

1 58 166218 Thalmann Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 53.42 66,17
2 60 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 55.94 2.52 103,73
3 53 102584 Rappo Ivo 1972 SSM Schwarzsee 56.82 3.40 116,85
4 55 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 57.38 3.96 125,19
5 54 105171 Vial Gregoire 1973 SROM Le Mouret 58.60 5.18 143,38
6 56 168192 Gaillard Stéphane 1975 SROM La Berra 1:01.02 7.60 179,44
7 52 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:03.55 10.13 217,15
8 57 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:07.23 13.81 272,00

  Seniors I  /  Senioren I  1990 - 1998  

1 81 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 48.98 0,00
2 76 318924 Colliard Kevin 1992 SROM Le Mouret 50.46 1.48 22,06
3 72 347138 Chaperon Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 51.56 2.58 38,45
4 74 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 54.25 5.27 78,54
5 73 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 54.90 5.92 88,23
6 75 319339 Overney Luc 1996 SROM Alpina Bulle 57.95 8.97 133,69
7 71 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:25.01 36.03 536,99

  Juniors Elite Hommes / Junior Elite Men     

1 94 339971 Schibler Ron 1999 SAS SAS Basel 51.67 40,09
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1565

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 28,45 F = 730
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 1  

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 3/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

2 96 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 52.18 0.51 47,69
3 85 365579 Jaquet Paul 2000 SROM Alpina Bulle 52.66 0.99 54,85
4 91 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 53.66 1.99 69,75
5 84 450924 Waeber Michel 2002 SSM Schwarzsee 55.04 3.37 90,32
6 87 347686 Roulin Théo 2000 SROM Treyvaux 55.46 3.79 96,58
7 86 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:01.06 9.39 180,04

  Juniors Hommes  /  Junior Men 1999  - 2003  

1 95 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 55.84 102,24
2 93 457019 Raboud Baptiste 2002 SROM Le Mouret 57.17 1.33 122,06
3 99 414824 Cattin Guillaume 2001 SROM Broc 59.09 3.25 150,68
4 98 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 59.83 3.99 161,71
5 108 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:00.26 4.42 168,12
6 100 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez 1:00.47 4.63 171,25
7 105 486830 Pasquier Guillaume 2002 SROM Treyvaux 1:02.14 6.30 196,14
8 92 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez 1:02.51 6.67 201,65
9 102 456374 Patterson Théo 2002 SROM Siviriez 1:03.49 7.65 216,26
10 104 439367 Murith Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:04.47 8.63 230,86
11 101 428306 Camélique Mathieu 2002 SROM Ependes 1:05.36 9.52 244,13
12 106 423993 Chappuis Yohan 2002 SROM Siviriez 1:06.45 10.61 260,37
13 103 477309 Etienne Luc 2002 SROM Le Mouret 1:13.94 18.10 372,00

  Non classés  

Absents (3)

9 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee
51 170539 Wicky Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny
59 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (8)

5 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny
14 490163 Bersier Romane 1999 SROM Siviriez
21 449314 Jaquet Elise 2003 SROM Alpina Bulle
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1565

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 28,45 F = 730
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 1  

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 4/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

82 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis
83 456377 Chassot Damien 2003 SROM Siviriez
97 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes
107 365962 Bielmann Arthur 2001 SROM Treyvaux
109 477310 Kolly Tom 2003 SROM Le Mouret

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 68

ABSENTS : 3

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 8

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 57

Le juge arbitre
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 1  

Calcul de la pénalité - Hommes

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom AN  Club Points

1 81 285731 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee 17,06 -
2 76 318924 Colliard Kevin 1992 Le Mouret 23,04 23,04
3 72 347138 Chaperon Robin 1996 Châtel-St-Denis 47,56 47,56
4 94 339971 Schibler Ron 1999 SAS Basel 37,72 37,72
5 96 366823 Vauthey Maxime 2001 Châtel-St-Denis 27,39 27,39
6 85 365579 Jaquet Paul 2000 Alpina Bulle 24,48 24,48
7 58 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 56,35 56,35
8 91 437202 Varone Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 84,93 84,93
9 36 63054 Mooser Fredy 1961 Schwarzsee 54,63 54,63
10 74 348560 Schafer Frank 1998 Schwarzsee 88,54 -

  

TOTAL

Total des points 356,10
/ 10

Pénalité appliquée 35,61

  

Le délégué technique
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 1  

Calcul de la pénalité - Dames

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1565  /  Le 11.02.2020 à 08:21  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom AN  Club Points

1 2 416186 Pignat Amélie 1998 Châtel-St-Denis 15,66 -
2 23 217156 Boss Tina 1990 SAS Basel 27,23 27,23
3 1 347144 Meyer Célia 1996 Châtel-St-Denis 49,91 49,91
4 10 366818 Murisier Victoria 2001 Châtel-St-Denis 29,56 29,56
5 16 445995 Thürler Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 103,28 -

  

TOTAL

Total des points 106,70
/ 3.75

Pénalité appliquée 28,45

  

Le délégué technique
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 2 

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 46,64 F = 730

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

  Dames Elite  /  Damen Elite      

1 2 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 50.96 0,00
2 1 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 52.76 1.80 25,78
3 10 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 54.72 3.76 53,86

  Dames / Damen  1999   et plus agees / und  alter  

1 17 366001 Gaillard Sofia 2002 SROM La Berra 57.16 88,81
2 16 445995 Thürler Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 57.73 0.57 96,98
3 5 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 58.37 1.21 106,15
4 20 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 58.59 1.43 109,30
5 19 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 58.68 1.52 110,59
6 12 450185 Jelk Manon 2003 SROM Treyvaux 59.06 1.90 116,03
7 13 439159 Gavillet Fanny 2002 SROM Ependes 59.08 1.92 116,32
8 21 449314 Jaquet Elise 2003 SROM Alpina Bulle 1:00.35 3.19 134,51
9 18 450659 Risse Auxanne 2003 SROM La Berra 1:01.28 4.12 147,83
10 22 414528 Chappuis Chloé 2000 SROM Siviriez 1:04.63 7.47 195,82
11 11 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:09.61 12.45 267,16
12 14 490163 Bersier Romane 1999 SROM Siviriez 1:10.54 13.38 280,48
13 15 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra 1:15.37 18.21 349,67
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 46,64 F = 730

VolaSoftControlPdf

33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 2 

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

  Seniors  III / Senioren  III   1970  et plus ages / alter    

1 36 63054 Mooser Fredy 1961 SSM Schwarzsee 51.58 53,47
2 37 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 57.54 5.96 144,00
3 39 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:00.19 8.61 184,25
4 32 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:00.83 9.25 193,97
5 38 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:03.30 11.72 231,49
6 40 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:06.64 15.06 282,22
7 35 7382 Grindat Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:08.92 17.34 316,85
8 31 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:23.44 31.86 537,40

  Seniors  II / Senioren II    1971 - 1989  

1 58 166218 Thalmann Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 51.42 51,04
2 60 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 52.92 1.50 73,82
3 55 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 54.71 3.29 101,01
4 54 105171 Vial Gregoire 1973 SROM Le Mouret 55.82 4.40 117,87
5 56 168192 Gaillard Stéphane 1975 SROM La Berra 57.84 6.42 148,55
6 52 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:01.88 10.46 209,92
7 57 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:04.51 13.09 249,86

  Seniors I  /  Senioren I  1990 - 1998  

1 81 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 48.06 0,00
2 76 318924 Colliard Kevin 1992 SROM Le Mouret 48.83 0.77 11,70
3 72 347138 Chaperon Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 49.33 1.27 19,29
4 74 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 51.64 3.58 54,38
5 73 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 51.92 3.86 58,63
6 75 319339 Overney Luc 1996 SROM Alpina Bulle 57.40 9.34 141,87

  Juniors Elite Hommes / Junior Elite Men     

1 96 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 50.18 32,20
2 85 365579 Jaquet Paul 2000 SROM Alpina Bulle 50.60 0.42 38,58
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 46,64 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 2 

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 3/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

3 94 339971 Schibler Ron 1999 SAS SAS Basel 51.04 0.86 45,26
4 91 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 51.64 1.46 54,38
5 84 450924 Waeber Michel 2002 SSM Schwarzsee 52.39 2.21 65,77
6 87 347686 Roulin Théo 2000 SROM Treyvaux 52.84 2.66 72,61
7 83 456377 Chassot Damien 2003 SROM Siviriez 53.32 3.14 79,90
8 82 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 54.36 4.18 95,69
9 86 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:20.96 30.78 499,73

  Juniors Hommes  /  Junior Men 1999  - 2003  

1 93 457019 Raboud Baptiste 2002 SROM Le Mouret 55.35 110,73
2 99 414824 Cattin Guillaume 2001 SROM Broc 55.38 0.03 111,19
3 100 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez 58.04 2.69 151,59
4 92 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez 58.24 2.89 154,63
5 108 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 59.00 3.65 166,17
6 101 428306 Camélique Mathieu 2002 SROM Ependes 59.08 3.73 167,39
7 97 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes 59.11 3.76 167,84
8 102 456374 Patterson Théo 2002 SROM Siviriez 59.62 4.27 175,59
9 103 477309 Etienne Luc 2002 SROM Le Mouret 1:00.12 4.77 183,18
10 104 439367 Murith Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:00.18 4.83 184,09
11 106 423993 Chappuis Yohan 2002 SROM Siviriez 1:02.39 7.04 217,66
12 107 365962 Bielmann Arthur 2001 SROM Treyvaux 1:03.43 8.08 233,46
13 95 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 1:05.12 9.77 259,13
14 109 477310 Kolly Tom 2003 SROM Le Mouret 1:05.39 10.04 263,23
15 105 486830 Pasquier Guillaume 2002 SROM Treyvaux 1:15.61 20.26 418,47

  Non classés  

Absents (3)

9 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee
51 170539 Wicky Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny
59 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (3)

23 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 2

LISTE n°320     PENALITE HOMMES : 35,61     PENALITE DAMES : 46,64 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Slalom   Schwarzsee 2 

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 4/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb.  Club Temps Écart Points

53 102584 Rappo Ivo 1972 SSM Schwarzsee
71 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis

Disqualifiés (1)

98 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis Porte 38

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 68

ABSENTS : 3

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 3

DISQUALIFIES : 1

CLASSES : 61

Le juge arbitre
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 2 

Calcul de la pénalité  - Hommes

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom AN  Club Points

1 81 285731 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee 17,06 -
2 76 318924 Colliard Kevin 1992 Le Mouret 23,04 23,04
3 72 347138 Chaperon Robin 1996 Châtel-St-Denis 47,56 47,56
4 96 366823 Vauthey Maxime 2001 Châtel-St-Denis 27,39 27,39
5 85 365579 Jaquet Paul 2000 Alpina Bulle 24,48 24,48
6 94 339971 Schibler Ron 1999 SAS Basel 37,72 37,72
7 58 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 56,35 56,35
8 36 63054 Mooser Fredy 1961 Schwarzsee 54,63 54,63
9 91 437202 Varone Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 84,93 84,93
9 74 348560 Schafer Frank 1998 Schwarzsee 88,54 -

  

TOTAL

Total des points 356,10
/ 10

Pénalité appliquée 35,61

  

Le juge arbitre
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Slalom   Schwarzsee 2 

Calcul de la pénalité  - Dames

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 09:08  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom AN  Club Points

1 2 416186 Pignat Amélie 1998 Châtel-St-Denis 15,66 -
2 1 347144 Meyer Célia 1996 Châtel-St-Denis 49,91 49,91
3 10 366818 Murisier Victoria 2001 Châtel-St-Denis 29,56 29,56
4 17 366001 Gaillard Sofia 2002 La Berra 95,43 95,43
5 16 445995 Thürler Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 103,28 -

  

TOTAL

Total des points 174,90
/ 3.75

Pénalité appliquée 46,64

  

Le juge arbitre
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  
Classement combiné

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 08:59  /  Page 1/3

Clt Dos Nom et prénom AN  Club Manche1 Manche2 Total Écart

  Dames Elite  /  Damen Elite      

1 2 Pignat Amélie 1998 Châtel-St-Denis 52.57 (6) 50.96 (6) 1:43.53
2 1 Meyer Célia 1996 Châtel-St-Denis 55.77 (16) 52.76 (14) 1:48.53 5.00
3 10 Murisier Victoria 2001 Châtel-St-Denis 57.19 (22) 54.72 (20) 1:51.91 8.38

  Dames / Damen  1999   et plus agees / und  alter  

1 16 Thürler Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 1:00.15 (29) 57.73 (27) 1:57.88
2 19 Margueron Eloïse 2003 Siviriez 1:01.55 (35) 58.68 (33) 2:00.23 2.35
3 20 Murisier Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:01.67 (36) 58.59 (32) 2:00.26 2.38
4 12 Jelk Manon 2003 Treyvaux 1:01.49 (34) 59.06 (35) 2:00.55 2.67
5 13 Gavillet Fanny 2002 Ependes 1:03.61 (42) 59.08 (36) 2:02.69 4.81
6 18 Risse Auxanne 2003 La Berra 1:06.01 (45) 1:01.28 (45) 2:07.29 9.41
7 17 Gaillard Sofia 2002 La Berra 1:11.53 (50) 57.16 (24) 2:08.69 10.81
8 22 Chappuis Chloé 2000 Siviriez 1:08.65 (48) 1:04.63 (51) 2:13.28 15.40
9 11 Vial Marion 2003 La Berra 1:15.53 (54) 1:09.61 (56) 2:25.14 27.26
10 15 Mauron Emilie 2003 La Berra 1:21.17 (55) 1:15.37 (58) 2:36.54 38.66

  Seniors  III / Senioren  III   1970  et plus ages / alter    

1 36 Mooser Fredy 1961 Schwarzsee 54.15 (11) 51.58 (9) 1:45.73
2 37 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee 58.86 (26) 57.54 (26) 1:56.40 10.67
3 32 Reymond Philippe 1956 SAS Lausanne 55.98 (19) 1:00.83 (44) 1:56.81 11.08
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1566

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Forrer Daniel
- A - Marro Alex - B - Weidmann Louis

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 12 h.45

VolaSoftControlPdf

33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Classement combiné

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 08:59  /  Page 2/3

Clt Dos Nom et prénom AN  Club Manche1 Manche2 Total Écart

4 39 Kolly Claude 1969 Le Mouret 1:02.00 (37) 1:00.19 (42) 2:02.19 16.46
5 38 Camélique Alain 1967 Ependes 1:09.19 (49) 1:03.30 (48) 2:12.49 26.76
6 40 Giroud Georges 1948 La Berra 1:11.80 (51) 1:06.64 (54) 2:18.44 32.71
7 35 Grindat Markus 1962 Schwarzsee 1:14.51 (53) 1:08.92 (55) 2:23.43 37.70
8 31 Clément Jean-Claude 1938 Broc 1:22.63 (56) 1:23.44 (61) 2:46.07 1:00.34

  Seniors  II / Senioren II    1971 - 1989  

1 58 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 53.42 (8) 51.42 (8) 1:44.84
2 60 Perroud Sébastien 1988 Châtel-St-Denis 55.94 (18) 52.92 (16) 1:48.86 4.02
3 55 Weinmann Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 57.38 (23) 54.71 (19) 1:52.09 7.25
4 54 Vial Gregoire 1973 Le Mouret 58.60 (25) 55.82 (23) 1:54.42 9.58
5 56 Gaillard Stéphane 1975 La Berra 1:01.02 (32) 57.84 (28) 1:58.86 14.02
6 52 Jost Philipp 1973 Schwarzsee 1:03.55 (41) 1:01.88 (46) 2:05.43 20.59
7 57 Demierre Thomas 1984 Châtel-St-Denis 1:07.23 (47) 1:04.51 (50) 2:11.74 26.90

  Seniors I  /  Senioren I  1990 - 1998  

1 81 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee 48.98 (1) 48.06 (1) 1:37.04
2 76 Colliard Kevin 1992 Le Mouret 50.46 (2) 48.83 (2) 1:39.29 2.25
3 72 Chaperon Robin 1996 Châtel-St-Denis 51.56 (3) 49.33 (3) 1:40.89 3.85
4 74 Schafer Frank 1998 Schwarzsee 54.25 (12) 51.64 (10) 1:45.89 8.85
5 73 Murisier Benoît 1996 Châtel-St-Denis 54.90 (13) 51.92 (12) 1:46.82 9.78
6 75 Overney Luc 1996 Alpina Bulle 57.95 (24) 57.40 (25) 1:55.35 18.31

  Juniors Elite Hommes / Junior Elite Men     

1 96 Vauthey Maxime 2001 Châtel-St-Denis 52.18 (5) 50.18 (4) 1:42.36
2 94 Schibler Ron 1999 SAS Basel 51.67 (4) 51.04 (7) 1:42.71 0.35
3 85 Jaquet Paul 2000 Alpina Bulle 52.66 (7) 50.60 (5) 1:43.26 0.90
4 91 Varone Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 53.66 (9) 51.64 (10) 1:45.30 2.94
5 84 Waeber Michel 2002 Schwarzsee 55.04 (14) 52.39 (13) 1:47.43 5.07
6 87 Roulin Théo 2000 Treyvaux 55.46 (15) 52.84 (15) 1:48.30 5.94
7 86 Lötscher Simon 1999 Schwarzsee 1:01.06 (33) 1:20.96 (60) 2:22.02 39.66
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dumusque Sébastien (Blonay)
Chef des compétitions Forrer Daniel (Schwarzsee)
Coach Bersier Romane (Siviriez)
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33ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2020  

33.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2020  

Classement combiné

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09.02.2020  /  Schwarzsee (SROM)  /  AFSS 1566  /  Le 11.02.2020 à 08:59  /  Page 3/3

Clt Dos Nom et prénom AN  Club Manche1 Manche2 Total Écart

  Juniors Hommes  /  Junior Men 1999  - 2003  

1 93 Raboud Baptiste 2002 Le Mouret 57.17 (21) 55.35 (21) 1:52.52
2 99 Cattin Guillaume 2001 Broc 59.09 (27) 55.38 (22) 1:54.47 1.95
3 100 Page Thierry 2002 Siviriez 1:00.47 (31) 58.04 (29) 1:58.51 5.99
4 108 Vial Nicolas 2003 Le Mouret 1:00.26 (30) 59.00 (34) 1:59.26 6.74
5 92 Gavillet Damien 1999 Siviriez 1:02.51 (39) 58.24 (30) 2:00.75 8.23
6 95 Gavillet Carel 2001 Ependes 55.84 (17) 1:05.12 (52) 2:00.96 8.44
7 102 Patterson Théo 2002 Siviriez 1:03.49 (40) 59.62 (39) 2:03.11 10.59
8 101 Camélique Mathieu 2002 Ependes 1:05.36 (44) 59.08 (36) 2:04.44 11.92
9 104 Murith Célien 2001 Dents Vertes Charmey 1:04.47 (43) 1:00.18 (41) 2:04.65 12.13
10 106 Chappuis Yohan 2002 Siviriez 1:06.45 (46) 1:02.39 (47) 2:08.84 16.32
11 103 Etienne Luc 2002 Le Mouret 1:13.94 (52) 1:00.12 (40) 2:14.06 21.54
12 105 Pasquier Guillaume 2002 Treyvaux 1:02.14 (38) 1:15.61 (59) 2:17.75 25.23


